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Skördenytt 
Nr 9/augusti 2011 

Allt på Skördefesten är producerat på Åland! 
 
GEMENSAMMA TILLSTÅND 
De tillstånd vi ansöker för hela Skördefesten, och som även gäller för alla Öppna Gårdar är : 

- Anhållan till ÅMHM om stort evenemang och Marknader på alla gårdar 
- Anmälan till Ålands Polismyndighet om offentlig nöjestillställning 
- Anmälan till brandmyndigheten om offentlig nöjestillställning 
- Anhållan till trafikavdelningen om uppsättning av tillfälliga skyltar 

ÖPPNA GÅRDAR 

Egenkontrollplan 
Varje livsmedelsförsäljare som säljer lättförskämbara livsmedel skall fylla i blanketten 
”Egenkontrollplan för marknadsförsäljning”. 

 
Nytt för i år! 
OBS! Egenkontrollplanen skall fyllas i och förvaras vid försäljningsplatsen, men ÅMHM kräver 
inte längre att den skall skickas in till dem. 
Du som har café/restaurang m.m. med färdiga tillstånd behöver inte fylla i detta! 
 

OBS! Dela ut direktiven för marknadsförsäljning och egenkontrollplanen (finns 
som bilaga) till alla livsmedelsförsäljare på din gård. 
 

Har du frågor om livsmedelshanteringen, kontakta ÅMHM tel 528 600. 
 

ALKOHOLTILLSTÅND 

Kommer du att servera alkohol, kontakta ÅMHM, alkoholinspektör Camilla Nyberg-Selander 
som finns på plats mån-torsd, tel 528 634, telefontid kl 13-14, e-post camilla.nyberg-
selander[at]amhm.ax.  
OBS! Alkoholtillståndet måste sökas i god tid före evenemanget! 
 

BEREDSKAP FÖR NÖDSITUATION 
Vilken beredskap har du för nödsituationer på din gård? Med hjälp av bifogade 
sammanställning kan du göra en plan för nödsituationer. 
Det är extra viktigt för er som har aktiviteter, tex fyrhjulskörning, halmhoppning (olycksrisk 
och brandrisk), ridning, traktorkörning m.m. 
 

FÖRSÄKRING 
Varje Öppen Gård ansvarar för att försäkra sin personal, egendom och verksamhet under 
Skördefesten.  Den Öppna Gården ansvarar även för person- och sakskador för sina gäster. 
Kontakta ditt försäkringsbolag för att kontrollera ditt försäkringsskydd. 
 

Hälsningar Lena 
Dela med dig av informationen i Skördenytt till dina försäljare  

och medarbetare på gården. 


